
UCHWAŁA NR XL/271/2022 
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211- 217 i art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok NR XXXII/221/2021 Rady Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 30 grudnia 2021 r.  wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu oraz 
pism: 

1) Ministra Finansów, znak: ST3.4753.9.2022 z dnia 30 września 2022 r.; 

2) Wojewody Podkarpackiego, znak: ŚR-V.946.8.1.2022 z dnia 28 października 2022 r.; 

3) Umowy nr DSG/0522 z dnia 14 listopada 2022 r o powierzenie grantu w ramach projektu - „Dostępny 
samorząd – Granty”; 

4) Wojewody Podkarpackiego, znak: ŚR-V.946.13.5.2022 z dnia 9 listopada 2022 r. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok 
o kwotę 4 205 518,57 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 200,00 
   
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200,00 

Dochody bieżące, z tego: 200,00 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 

i służebności 
200,00 

     
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 750,00 

   
 75412 Ochotnicze straże pożarne 750,00 

Dochody bieżące, z tego: 750,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

750,00 

     
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

3 211 018,57 

   
 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

322 000,00 

Dochody bieżące, z tego: 322 000,00 
  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 322 000,00 
   
 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2DE432E-A502-42B1-80BC-8020EEEB29F0. Podpisany Strona 1



terytorialnego na podstawie ustaw  
Dochody bieżące, z tego: 600,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

600,00 

     
 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 888 418,57 

Dochody bieżące, z tego: 2 888 418,57 
  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  2 888 418,57 
     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 58 250,00 
   
 80104 Przedszkola 58 250,00 

Dochody bieżące, z tego: 58 250,00 
  0830 Wpływy z usług 13 250,00 
  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

45 000,00 

     
852 POMOC SPOLECZNA 335 800,00 

   
 85216 Zasiłki stałe 220,00 

Dochody bieżące, z tego: 220,00 
  0940 Wpływy  z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 220,00 
     
 85295 Pozostała działalność 335 580,00 

Dochody bieżące, z tego: 335 580,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

335 580,00 

     
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 582 500,00 

   
 85395 Pozostała działalność 582 500,00 

Dochody bieżące, z tego: 548 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 525 000,00 
  2177 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych  

23 000,00 

Dochody majątkowe, z tego : 34 500,00 
  6267 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

34 500,00 

     
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 8 000,00 

   
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 000,00 

Dochody bieżące, z tego: 4 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 
     
 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 4 000,00 

Dochody bieżące, z tego: 4 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
2 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2DE432E-A502-42B1-80BC-8020EEEB29F0. Podpisany Strona 2



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 
     

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 9 000,00 
   
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 000,00 

Dochody bieżące, z tego: 9 000,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

9 000,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok  
o kwotę 4 205 518,57 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 77 000,00 
     
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 77 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 77 000,00 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 77 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja 
zadania: 
- „Budowa kanalizacji sanitarnej w gminie Krościenko 
Wyżne na dz. nr ewid. 1958, 1976/2, 1974/6, 1965/9, 1975/5, 
2032/1, 2031/3” 

77 000,00 
 

77 000,00 

     
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 072 313,57 

   
 60016 Drogi publiczne gminne 2 972 313,57 

Wydatki bieżące, z tego: 2 922 313,57 
1. Wydatki jednostek budżetowych 2 922 313,57 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 922 313,57 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 922 313,57 
Wydatki majątkowe, z tego: 50 000,00 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja 
zadania : 
- „Rozbudowa drogi gminnej nr 11402R ul. Mostowa wraz 
z rozbiórką i budową mostu przez rzekę Wisłok 
w miejscowości Krościenko Wyżne” 

50 000,00 
 

50 000,00 

     
 60017 Drogi wewnętrzne 100 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 100000,00 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja 
zadania : 
- „Przebudowa drogi gminnej dz. nr ew. 2859 
(ul Grunwaldzka) w Krościenku Wyżnym w km od 0,00 + 
0,274” 

100 000,00 
 

100 000,00 

     
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 000,00 

     
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2DE432E-A502-42B1-80BC-8020EEEB29F0. Podpisany Strona 3



Wydatki bieżące, z tego: 2 000,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 33 000,00 
     
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 33 000,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 33 000,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 33 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 
     

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 20 000,00 
     
 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 20 000,00  

Wydatki bieżące, z tego: 20 000,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 
     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 59 800,00 
   
 80104 Przedszkola 53 800,00 

Wydatki bieżące, z tego: 53 800,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 3 800,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 
2. Dotacje na zadania bieżące 50 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

50 000,00 

     
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 6 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 6 000,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 6 000,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 
     

852 POMOC SPOŁECZNA 335 800,00 
     
 85216 Zasiłki stałe 220,00 

Wydatki bieżące, z tego: 220,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 220,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 220,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

220,00 

     
 85295 Pozostała działalność 335 580,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2DE432E-A502-42B1-80BC-8020EEEB29F0. Podpisany Strona 4



Wydatki bieżące, z tego: 335 580,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 6 580,00 
a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 580,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 4 650,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 816,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 114,00 

b) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 329 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 329 000,00 
     

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 582 500,00 
     
 85395 Pozostała działalność 582 500,00 

Wydatki bieżące, z tego: 548 000,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 548 000,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  525 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 393 750,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 131 250,00 

  
2. Wydatki jednostek budżetowych na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 

23 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 23 000,00 
Wydatki majątkowe, z tego: 34 500,00 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 

34 500,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja 
zadania: 
- „Dostosowanie budynku i poprawa dostępności do usług 
publicznych świadczonych przez Urząd Gminy Krościenko 
Wyżne i Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej dla osób ze 
szczególnymi potrzebami, w tym osób 
z niepełnosprawnościami” 

34 500,00 
 

34 500,00 

     
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  8 000,00 

     
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 4 000,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 4 000,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
     
 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 4 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 4 000,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 4 000,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 
     

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 15 105,00 
   
 92105 Pozostałe zadania w  zakresie kultury 5 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 5 000,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2DE432E-A502-42B1-80BC-8020EEEB29F0. Podpisany Strona 5



a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 

b) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
     
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 105,00 

Wydatki bieżące, z tego: 9 000,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 9 000,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 1 105,00 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 105,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja 
zadania: 
- „Zwiększenie aktywności społecznej poprzez zakup 
wyposażenia multimedialnego do Sali Domu Ludowego w 
Krościenku Wyżnym” 

1 105,00 
 

1 105,00 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok  
o kwotę 7 127,16 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

720 INFORMATYKA 6 000,00 
     
 72095 Pozostała działalność 6 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 6 000,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 6 000,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 
     

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 027,16 
   
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 027,16 

Wydatki bieżące, z tego: 1 027,16 
1. Wydatki jednostek budżetowych 1 027,16 
a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 907,16 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139,58 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28,51 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 739,07 

b) Wydatki związane z ich statutowa działalnością 120,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 
     

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  100,00 
     
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 100,00 

Wydatki bieżące, z tego: 100,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 100,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2DE432E-A502-42B1-80BC-8020EEEB29F0. Podpisany Strona 6



2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok  
o kwotę 7 127,16 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 000,00    
   
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00 
    

Wydatki bieżące, z tego: 6 000,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 916,70 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 916,70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 916,70 
2. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

5 083,30 

  4309 Zakup usług pozostałych 5 083,30 
     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 027,16 
     
 80104 Przedszkola 1 027,16 

Wydatki bieżące, z tego: 1 027,16 
1. Wydatki jednostek budżetowych 1 027,16 
a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 027,16 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 027,16 
     
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  100,00 

     
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 100,00 

Wydatki bieżące, z tego: 100,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 100,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  100,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 

§ 4. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w brzmieniu, jak załącznik do niniejszej 
uchwały: 

1) Zwiększa się dotację podmiotową o kwotę 50  000,00 zł dla Niepublicznego Przedszkola w Krościenku 
Wyżnym na wydatki bieżące związane z działalnością dydaktyczną i opiekuńczo- wychowawczą. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2DE432E-A502-42B1-80BC-8020EEEB29F0. Podpisany Strona 7



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne 

 
 

Krzysztof Podkul 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2DE432E-A502-42B1-80BC-8020EEEB29F0. Podpisany Strona 8



Załącznik do uchwały Nr XL/271/2022 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

Planowane dotacje z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w 2022 roku 

Lp. Rodzaj 
dotacji 

Podmiot 
otrzymujący 

dotację 
Zadania realizowane Kwota dotacji 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w tym: 1 097 639,28 

1. podmiotowa Gminna Biblioteka 
Publiczna  

w Krościenku 
Wyżnym 

bieżąca działalność statutowa 320 000,00 

2. celowa Gmina Krosno za dzieci uczęszczające do przedszkoli 
niepublicznych 

70 000,00 

3. celowa Gmina Krosno na realizację zadania  
w zakresie organizacji publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych 
przewozach pasażerskich na obszarze 
Gminy Krościenko Wyżne 

138 341,28 

4. celowa Gmina Krosno na realizację zadania utrzymanie 
czystości i porządku w gminie 

539 298,00 

5. celowa Gmina Krosno na realizację zadania pn: „Budowa 
Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej w 
miejscowości Dukla Komendy 
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Krośnie” 

20 000,00 

6. Celowa Powiat Krośnieński pomoc finansowa dla Powiatu 
Krośnieńskiego na dofinansowanie 
zadań: 
-„Budowa nowego przejścia 
wyniesionego w ciągu drogi 
powiatowej nr 1973R Krosno-Iskrzynia 
w m. Krościenko Wyżne w km 3+ 
750”            
- „Budowa przejścia dla pieszych 
w ciągu drogi powiatowej nr 1971R 
Krościenko Wyżne – Iskrzynia w km 
0+ 720” 

10 000,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, w tym: 945 116,00 

7. podmiotowa Niepubliczne 
Przedszkole  

w Krościenku 
Wyżnym 

wydatki bieżące związane 
z działalnością dydaktyczną  
i opiekuńczo-wychowawczą 

770 000,00 

8. celowa podmiot wybrany 
w toku konkursu 

zadania z zakresu pomocy społecznej – 
świadczenie usług opiekuńczych 

37 516,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2DE432E-A502-42B1-80BC-8020EEEB29F0. Podpisany Strona 1



9. celowa podmiot wybrany 
w toku konkursu 

zadania w zakresie kultury fizycznej  
i sportu - umasowienie sportu i praca  
z młodzieżą w Krościenku Wyżnym 

29 000,00 

10. celowa podmiot wybrany 
w toku konkursu 

zadania w zakresie kultury fizycznej  
i sportu - umasowienie sportu i praca  
z młodzieżą w Pustynach 

21 000,00 

11. celowa Centrum Opieki  
i Rozrywki 
Dziecięcej – 

Angelika Wagner 

dofinansowanie kosztów pobytu dzieci 
w wieku do 3 lat w Klubie dziecięcym  
„ANGELANDIA” 

66 000,00 

12. celowa Centrum Opieki  
i Rozrywki 
Dziecięcej – 

Angelika Wagner 

dofinansowanie kosztów „Dziennego 
opiekuna” dzieci w wieku do 3 lat 

12 000,00 

13. celowa podmiot wybrany 
w toku konkursu 

dowóz dzieci niepełnosprawnych do 
warsztatu terapii zajęciowej 

6 000,00 

14. celowa Niepubliczny żłobek 
„MOTYLEK” 

dofinansowanie kosztów pobytu dzieci 
w wieku do 3 lat w żłobku 
„MOTYLEK” 

3 600,00 

     

Razem: 2 042 755,28 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2DE432E-A502-42B1-80BC-8020EEEB29F0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

